


Edição 6.330 | Ano 10
10 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO TORNAR SEM EFEITO AO EXTRATO DO TERMO DE AJUSTAMENTO Nº 016/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YO45W7BL-4ROP2C97-NREYNNGL-IRU1RZBE
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



                                                            

 

 

                                                             

                                                            ESTADO DA BAHIA 
 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

CNPJ. 11.514.691/0001-68 

Avenida Leonício Ferreira Santos, n º 028 
Centro – Capim Grosso - Bahia  

 

 

 

 

 

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO  
AO EXTRATO DO TERMO DE AJUSTAMENTO Nº 016/2024 

     

 

 

 

A Secretaria de Assistência Social do Município de Capim Grosso – Bahia, torna público para 

conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito a Publicação ao Extrato do Termo 

de Ajustamento Nº 016/2024. Motivo: Erro de Publicação. Data da Circulação: Edição 6.322 | 

Ano 10- 09 de julho de 2024- Página 16. 

 

 

Capim Grosso - Bahia, 10 de julho de 2024. 

 

 

Hosana Silva Ferreira 

Secretária Municipal de Assistência Social 

 

 

Edição 6.330 | Ano 10
10 de julho de 2024

Página 3

AVISO TORNAR SEM EFEITO AO EXTRATODO TERMODE AJUSTAMENTONº 016/2024

Certificação Digital: YO45W7BL-4ROP2C97-NREYNNGL-IRU1RZBE
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	AVISO
	AVISO TORNAR SEM EFEITO AO EXTRATO DO TERMO DE AJUSTAMENTO Nº 016/2024


		2024-07-10T16:45:56-0300




